



**Marco Marc Holding ApS**

**Vermundsgade 40 B  
2100 København Ø**

**CVR nr. 21 58 46 30**

**Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024**  
**25. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. december 2024  
Dirigent

Navn: Henrik Marc Kavsmann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Marco Marc Holding ApS  
Vermundsgade 40 B  
2100 København Ø

CVR nr.: 21 58 46 30  
Stiftet: 1. marts 1999  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Henrik Marc Kavsman

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 427.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at resultat er påvirket af datterselskabets negative resultat. Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende år.

## Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-13.525	-50
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.525</b>	<b>-50</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-6.400	-6
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.925</b>	<b>-56</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-446.405	133
Andre finansielle indtægter		38.960	13
Andre finansielle omkostninger		-62	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>-427.432</b>	<b>89</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-427.432</b>	<b>89</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-446.405	133
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		137.000	191
Overført resultat		-118.027	-485
<b>I alt disponering</b>		<b>-427.432</b>	<b>89</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		

## Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note	2022/2023	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>62.867</u>	<u>69</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>62.867</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	4	634.580	1.211
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5	<u>680.157</u>	<u>512</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.314.737</u></b>	<b><u>1.723</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.377.604</u></b>	<b><u>1.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	11
Tilgodehavende selskabsskat		<u>34</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>34</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.540</u>	<u>5</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>5.540</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>28.961</u></b>	<b><u>428</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>34.535</u></b>	<b><u>444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.412.139</u></b>	<b><u>2.236</u></b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	6		

## Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	34.580	961
Overført resultat	1.223.093	861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.382.673</b>	<b>2.197</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	16
Anden gæld	20.091	23
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>29.466</b>	<b>39</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>29.466</b>	<b>39</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.412.139</b>	<b>2.236</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat	
<b>Egenkapital primo</b>	<b>960.985</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>861.120</b>	
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	480.000	
Opløsning af tidligere års opskrivning	-480.000	0	0	0	
	-480.000	0	0	480.000	
Årets resultat	-446.405	0	137.000	-118.027	
	<b>-926.405</b>	<b>0</b>	<b>137.000</b>	<b>361.973</b>	
Betalt udbytte	0	-250.000	-137.000	0	
	<b>0</b>	<b>-250.000</b>	<b>-137.000</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>34.580</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.223.093</b>	
				Registreret kapital mv.	
<b>Egenkapital primo</b>				<b>125.000</b>	
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>125.000</b>	
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>1.382.673</b>	
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>					
	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>	Regnskabs- året <b>2022/2023</b>	Regnskabs- året <b>2023/2024</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022/2023		
		tkr.		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>				
<b>1 anlægsaktiver</b>				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.400	6		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.400</b>	<b>6</b>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo	81.000	81		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>81</b>		
Af-/nedskrivninger, primo	-11.733	-5		
Årets afskrivninger	-6.400	-7		
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-18.133</b>	<b>-12</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.867</b>	<b>69</b>		
<b>4 Kapitalinteresser</b>				
Anskaffelsessum, primo	600.000	600		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>600</b>		
Værdireguleringer, primo	610.985	1.478		
Årets resultat efter skat	-446.405	133		
Udbytte fra kapitalandele	-130.000	-1.000		
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>34.580</b>	<b>611</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>634.580</b>	<b>1.211</b>		
<b>Kapitalinteresser omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Packshotfactory + Wework A/S	København, DK	50%	1.269.160	-892.810

## Noter

		2022/2023
		tkr.
<b>5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	500.000	0
Tilgang i årets løb	130.000	1.000
Afgang i årets løb	0	-500
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>630.000</b>	<b>500</b>
Værdireguleringer, primo	11.769	0
Opskrivninger i året	38.388	12
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>50.157</b>	<b>12</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>680.157</b>	<b>512</b>

## 6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	5.540	356	0	0